

## АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29. 09. 2022 № 4628

О внесении изменений в Состав Межведомственной комиссии по обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов и оценке обоснованности закупок, осуществляемых заказчиками Рузского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 04.03.2019 №528 (в редакции от 25.04.2019 № 1866, от 20.08.2019 № 4082, от 03.07.2020 №1886, от 05.08.2021 №2450, от 21.09.2021 №3593, от 22.03.2022 №990, от 08.08.2022 №3552)

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Рузском городском округе, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

- 1. Состав Межведомственной обоснованию комиссии ПО начальных (максимальных) контрактов оценке обоснованности цен И заказчиками Рузского городского округа, утвержденный осуществляемых постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 04.03.2019 №528 (в редакции от 25.04.2019 № 1866, от 20.08.2019 № 4082, ot 03.07.2020 №1886, ot 05.08.2021 №2450, ot 21.09.2021 №3593, ot 22.03.2022 №990, 08.08.2022 №3552) изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузского городского округа О.В. Спиряеву.

HHMMAA \*

Глава городского округа

Н.Н. Пархоменко

Приножение к
постановлению Администрации
Рузского городского округа Московской
Отиму 199. 22 № 4628

Состав Межведомственной комиссии по обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов и оценке обоснованности закупок, осуществляемых заказчиками Рузского городского округа

Председатель комиссии:

Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

О.В. Спиряева

Заместитель председателя комиссии:

Первый заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

С.С. Прибытков

Члены комиссии:

Директор МКУ «Центр закупок Рузского городского округа»

Н.П. Дергачёва

Заместитель директора МКУ «Центр закупок Рузского городского округа»

Ю.В. Бочерова

Начальник отдела исполнения финансового управления Администрации Рузского городского округа

Н.В. Варфоломеева

Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности — главный бухгалтер Администрации Рузского городского округа

Е.Н. Козлова

Начальник отдела муниципального финансового контроля финансового управления Администрации Рузского городского округа

О.В. Орехова

Ответственный секретарь комиссии:

Главный эксперт МКУ «Центр закупок Рузского городского округа»

П.Б. Коломоец